RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 004/2024 - APOIO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EVENTOS

3º cronograma (mês de realização do evento: Dezembro de 2024 e Janeiro de 2025)

A Direção Faculdade UnB PlanalFna (FUP) torna público o RESULTADO do Edital FUP nº 004/2024,
referente ao 3º cronograma:

NÃO HOUVE ESTUDANTES INSCRITOS

Planaltina, 30 de outubro de 2024.

Direção
 Faculdade UnB Planaltina